

San Jacinto, 20 de Julio del 2023

FOLIO N° 21

Concejo Municipio de San Jacinto

Acta N°12/23

En San Jacinto, el dia 20 de Julio, siendo la hora 19:00 el Alcalde convoca a sesion Extaordinaria con los siguientes integrantes : Alcalde Cristian Ferraro. Concejales: Nicolas Cabrera, Yanina Curbelo, Adriana Gonzalez y Javier Garcia.

Orden del dia

- 1) Resoluciones de fondos,renovacion de fondo perm.,rendición de cuentas, estorno,transposiciones,etc.
- 2) Se informa sobre Convenio entre la Intendencia de Canelones, Mpio. De San Jacinto y la Secretaria Nacional del Deporte.

Resoluciones

1)Se realizan las Resoluciones de fondos figm y permanente y todas las que sean necesarias.

2) El Concejo toma conocimiento del Convenio que tiene como objetivo la ejecución de planes de deporte y apoyar a las Plazas de Deportes. y especialmente en la Plaza de San Jacinto. Se confecciona Resolución.

LA PRESENTE ACTA, SE LEE, SE OTORGA Y FIRMA, EN LA CIUDAD DE SAN

JACINTO EL DIA 07 DE AGOSTO LA QUE OCUPA EL FOLIO Nº 21.

Yanina Curbelo Conceial

Javier García Conceiál

> Nicolás Cabrera Concejal

Adriana González Concejal

CRISTIAN

Tomás Berreta 370 (Edificio Central) Baltasar Brum esq. Brunereau (Centro Canario) Canelones - Uruguay

Tel: (+598) 1828 · www.imcanelønes.gub.uy